
Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 12,959,912,701

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 12,045,214

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

968,472,550 510,644,316 6,440,226,242

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 968,472,550 510,644,316 19,412,184,157

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Kartini

Posisi Laporan                                    : September 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M

0 0 0

12,959,912,701 0

0 0 0

0 0 0

12,045,214 0 0

4,096,404,001 864,705,375 0

0 0 0

17,068,361,916 864,705,375 0

102.19

9.94

58.13

24.11

126.04

100.00

17.47

22.92

-0.45


